第5号様式（第13条関係）

高知県知事 濵田 省司 様

高知県高知市○○ｰ○○
○○運送株式会社
代表取締役 高知 太郎

＜添付書類＞

令和○年○月○日

所 在 地
商号又は名称
代表者職指名

令和７年度高知県トラック物流効率化支援事業費補助金に係る賃上げ状況報告書

記

・決算書(賃上げ前／賃上げ後)
  ※１賃上げ前か賃上げ後のどちらかに○をしてください。
  ※２実績報告の際に、賃上げを行った事業年度の決算日を迎えていない場合は、その決算日
    以降速やかに決算書を提出してください。
・従業員及び役員リスト（別記第５号様式 別紙）

 上記補助金に係る賃上げの状況について、下記及び別添のとおり報告します。

 従業員への給与支給総額を賃上げ前決算費で（＋1.5％・+3.2％）以上とするため、令
和○年○月○日に従業員の賃上げを実施しました（します）。

（別添３）別記第６号様式関係

令和７年度トラック物流効率化支援事業費補助金(実績)額計算書

商号又は名称

※エクセル様式にはプルダウン及び数式が入力済み

１ 燃料高騰対策事業

賃上げ前決算比賃上げ率

購入車両サイズ

※車両サイズは公募要領を参照

申請補助額 万円

２ 輸送効率化関連事業

補助事業に要する経費計 円

補助率  2/3

申請補助額 円

○○運送株式会社

○

3.2%以上

大型トラック

330

第5号様式（第13条関係）

高知県知事 濵田 省司 様

高知県高知市○○ｰ○○
○○運送株式会社
代表取締役 高知 太郎

＜添付書類＞

令和○年○月○日

所 在 地
商号又は名称
代表者職指名

令和７年度高知県トラック物流効率化支援事業費補助金に係る賃上げ状況報告書

記

・決算書(賃上げ前／賃上げ後)
  ※１賃上げ前か賃上げ後のどちらかに○をしてください。
  ※２実績報告の際に、賃上げを行った事業年度の決算日を迎えていない場合は、その決算日
    以降速やかに決算書を提出してください。
・従業員及び役員リスト（別記第５号様式 別紙）

 上記補助金に係る賃上げの状況について、下記及び別添のとおり報告します。

 従業員への給与支給総額を賃上げ前決算費で（＋1.5％・+3.2％）以上とするため、令
和○年○月○日に従業員の賃上げを実施しました（します）。